
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κατανομή δικαιούχων συνεπεία των πυρκαγιών 

που έπληξαν περιοχές της Περιφέρειας Αττικής 

στις 23 και 24 Ιουλίου 2018 καθώς και συνεπεία 

των πυρκαγιών του Ιουλίου/Αυγούστου 2021.

2 Τροποποίηση της υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ/289/ 

15342/26-10-2022 απόφασης «Κατανομή προσωπι-

κού στο Εθνικό Κέντρο Κοινωνικών Ερευνών (ΕΚΚΕ) 

(Υπουργείο Ανάπτυξης και Επενδύσεων)» (Β’  5746) 

και της υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./330/18704/

20-12-2022 απόφασης «Κατανομή προσωπικού στο 

Εθνικό Κέντρο Κοινωνικών Ερευνών - ΕΚΚΕ (Υπουρ-

γείο Ανάπτυξης και Επενδύσεων)» (Β’ 6711).

3 Τροποποίηση της υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/

Φ.Κ./304/ 15491/28-11-2022 (Β’ 6107) απόφασης 

κατανομής διακριθέντων αθλητών/τριών κατηγο-

ρίας ΠΕ, ΤΕ και ΔΕ.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./67/848  (1)

Κατανομή δικαιούχων συνεπεία των πυρκαγιών 
που έπληξαν περιοχές της Περιφέρειας Αττικής 
στις 23 και 24 Ιουλίου 2018 καθώς και συνεπεία 
των πυρκαγιών του Ιουλίου/Αυγούστου 2021.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τον ν. 4813/2021 «Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο Δημοσι-

ονομικής Στρατηγικής 2022-2025» (Α’ 111), την παρ. 21 

του άρθρου ενάτου του ν. 4057/2012 (Α’ 54) και την 

παρ. 5 του άρθρου 11 του ν. 3833/2010 (Α’ 40).

2. Την παρ. 20 του άρθρου 14 του ν. 2266/1994 (Α’ 218).

3. Τις διατάξεις: α) του άρθρου 17 της Πράξης Νομοθε-

τικού Περιεχομένου της 26ης Ιουλίου 2018 «Έκτακτα μέ-

τρα για τη στήριξη των πληγέντων και την αποκατάστα-

ση ζημιών από τις πυρκαγιές που έπληξαν περιοχές της 
Περιφέρειας Αττικής στις 23 και 24 Ιουλίου 2018» (Α’ 138), 
που κυρώθηκε με το άρθρο 3 του ν. 4576/2018 (Α’ 196), 
όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 1 του άρθρου 136, 
Κεφάλαιο Γ’, Μέρος Τέταρτο του ν. 4714/2020 (Α’ 148) 
και β) του εικοστού άρθρου του τρίτου μέρους της από 
13.8.2021 Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου «Έκτακτα 
μέτρα για την αποτελεσματική προστασία και την ταχεία 
αποκατάσταση του φυσικού περιβάλλοντος, την άμεση 
στήριξη των πληγέντων από τις πυρκαγιές του Ιουλίου/
Αυγούστου 2021 και συναφείς διατάξεις» (Α’ 143) που 
κυρώθηκε με το άρθρο 2 του ν. 4824/2021 (Α’ 156) και 
αντικαταστάθηκε από το άρθρο 33 του Κεφαλαίου Α’ του 
Μέρους Β’ του ν. 4873/2021 (Α’ 248).

4. Το π.δ. 50/2001 «Καθορισμός των προσόντων διορι-
σμού σε θέσεις φορέων του δημοσίου τομέα» (Α’ 39), σε 
συνδυασμό με την παρ. 1 του άρθρου 15 του π.δ. 85/2022 
«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-
μοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232).

5. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119), το π.δ. 2/2021   
«Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α’2) και το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και 
κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμ-
ματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» 
(Α’ 123).

6. Τις διατάξεις της α) της υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/
Φ.ΕΠ.1/686/οικ.28898/03-08-2018 (Β’ 3524) υπουργικής 
απόφασης, όπως τροποποιήθηκε με την υπό στοιχεία 
ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΠ.1/791/οικ.18266/ 29-09-2020 (Β’ 4408) 
υπουργική απόφαση και β) της υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/
Φ.ΕΠ.1/858/οικ.18795/30-09-2021 (Β’ 4579) απόφασης 
του Υπουργού Εσωτερικών, όπως τροποποιήθηκε με την 
υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΠ.1/888/οικ.9764/16-06-2022 
(Β’ 3248) όμοια απόφαση, με τις οποίες δίνεται η δυνατό-
τητα διορισμού σε δικαιούχους συνεπεία των πυρκαγιών 
που έπληξαν περιοχές της Περιφέρειας Αττικής στις 23 
και 24 Ιουλίου 2018 καθώς και συνεπεία των πυρκαγιών 
του Ιουλίου/Αυγούστου 2021 αντίστοιχα.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

8 Μαρτίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1332

11745

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.03.08 21:53:12
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ11746 Τεύχος B’ 1332/08.03.2023

7. Τις υπεύθυνες δηλώσεις των δικαιούχων στις οποίες 
αναγράφονται οι φορείς προτίμησής τους για διορισμό.

8. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ1/71/οικ.4573/1-3-2011 
(Β’ 323) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, 
Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και 
Οικονομικών για τον καθορισμό των προτεραιοτήτων 
και των κριτηρίων κατανομής προσωπικού.

9. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση κατανο-
μής δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την κατανομή των κάτωθι δικαιούχων συνεπεία των 
πυρκαγιών που έπληξαν περιοχές της Περιφέρειας Αττι-
κής στις 23 και 24 Ιουλίου 2018 καθώς και συνεπεία των 
πυρκαγιών του Ιουλίου/Αυγούστου 2021, σύμφωνα με 
την υπεύθυνη δήλωσή τους, ως εξής:

ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ 
ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ ΦΟΡΕΩΝ 

ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ
ΦΟΡΕΑΣ ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

Υπ’ αρ. πρωτ.298/09-01-2023 
(η από 09-01-2023 Υπεύθυνη 

Δήλωση)

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ/
ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 

ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ
ΠΕ ΜΕΤΑΦΡΑΣΤΩΝ

Υπ’ αρ. πρωτ.264/09-01-2023 
(η από 06-01-2023 Υπεύθυνη 

Δήλωση)

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ 
ΑΜΥΝΑΣ/414 ΣΝΕΝ (ΠΕΝΤΕΛΗ)

ΤΕ ΥΓΕΙΑΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ 
(ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ)

Υπ’ αρ. πρωτ.894/23-01-2023 
(η από 19-01-2023 Υπεύθυνη 

Δήλωση)

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ/
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

Υπ’ αρ. πρωτ.2570/16-02-2023 
(η από 09-02-2023 Υπεύθυνη 

Δήλωση)

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ/ΚΕΝΤΡΙΚΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ- ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 1 Μαρτίου 2023

Ο Υπουργός 

ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΒΟΡΙΔΗΣ

Ι

    Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./56/789 (2)

Τροποποίηση της υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ/289/ 
15342/26-10-2022 απόφασης «Κατανομή προ-
σωπικού στο Εθνικό Κέντρο Κοινωνικών 
Ερευνών (ΕΚΚΕ) (Υπουργείο Ανάπτυξης και 
Επενδύσεων)» (Β’ 5746) και της υπό στοιχεία ΔΙ-
ΠΑΑΔ/Φ.Κ./330/18704/20-12-2022 απόφασης 
«Κατανομή προσωπικού στο Εθνικό Κέντρο Κοι-
νωνικών Ερευνών - ΕΚΚΕ (Υπουργείο Ανάπτυξης 
και Επενδύσεων)» (Β’ 6711).

  O ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 4813/2021 «Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο Δημοσι-

ονομικής Στρατηγικής 2022-2025» (Α’ 111), την παρ. 21 
του άρθρου ενάτου του ν. 4057/2012 (Α’ 54) και την 
παρ. 5 του άρθρου 11 του ν. 3833/2010 (Α’ 40).

2. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’119), το π.δ. 84/2019 
«Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδι-
κών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουρ-
γείων» (Α’ 123) και το π.δ. 2/2021 «Διορισμός Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 2).

3. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ.1/71/οικ. 4573/ 

01-3-2011 (Β’ 323) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτε-

ρικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 

και Οικονομικών, για τον καθορισμό των προτεραιοτή-

των των κριτηρίων κατανομής προσωπικού.

4. Τις υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ/289/15342/26-10-2022 

και ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./330/18704/20-12-2022 εγκριτικές απο-

φάσεις.

5. Το υπ’ αρ. 268/118/17-1-2023 αίτημα του Υπουργεί-

ου Ανάπτυξης και Επενδύσεων.

6. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποίη-

σης του τακτικού προσωπικού και των λειτουργών που 

διορίζονται ή προσλαμβάνονται στους φορείς της παρ. 1 

του άρθρου 2 του ν. 4765/2021 (Α’ 6).

7. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται 

επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:

Α. Την τροποποίηση της υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ/289/ 

15342/26-10-2022 απόφασης του Υπουργού Εσωτερι-

κών «Κατανομή προσωπικού στο Εθνικό Κέντρο Κοινω-

νικών Ερευνών (ΕΚΚΕ) (Υπουργείο Ανάπτυξης και Επεν-

δύσεων)» (Β’ 5746) αντί του:

«β) ενός (1) ατόμου, σε θέση του κλάδου ΠΕ Διοικητι-

κού-Οικονομικού, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 

Αορίστου Χρόνου, βάσει του οριστικού πίνακα διοριστέων 

που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 2057/Γ’/25-08-2022, ο οποίος 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 11747Τεύχος B’ 1332/08.03.2023

κυρώθηκε με την υπ’ αρ. 622/2022/26-7-2022 απόφαση του 
2ου Τμήματος Διακοπών του ΑΣΕΠ κατόπιν της 5Κ/2021 
Προκήρυξης του ΑΣΕΠ (ΦΕΚ 26/τ. ΑΣΕΠ/11-5-2021).».

Ισχύει:
«β) ενός (1) ατόμου, σε θέση τακτικού προσωπικού 

του κλάδου ΠΕ Διοικητικού- Οικονομικού, βάσει του ορι-
στικού πίνακα διοριστέων που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 
2057/Γ’/25-08-2022, ο οποίος κυρώθηκε με την υπ’ αρ. 
622/2022/26-7-2022 απόφαση του 2ου Τμήματος Δια-
κοπών του ΑΣΕΠ κατόπιν της 5Κ/2021 Προκήρυξης του 
ΑΣΕΠ (ΦΕΚ 26/τ. ΑΣΕΠ/11-5-2021).».

Κατά τα λοιπά η υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./289/15342/ 
26-10-2022 (Β’ 5746) απόφαση ισχύει ως έχει.

Β. Την τροποποίηση της υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./330/ 
18704/20-12-2022 απόφασης του Υπουργού Εσωτερι-
κών «Κατανομή προσωπικού στο Εθνικό Κέντρο Κοινω-
νικών Ερευνών - ΕΚΚΕ (Υπουργείο Ανάπτυξης και Επεν-
δύσεων)» (Β’ 6711) αντί του:

«Την κατανομή ενός (1) ατόμου, ΠΕ Διοικητικού - Οικο-
νομικού, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου 
Χρόνου, βάσει του οριστικού πίνακα διοριστέων του 
ΑΣΕΠ που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 2057/Γ’/25-8-2022 και 
κυρώθηκε με την υπ’ αρ. 622/2022/26-7-2022 απόφαση 
του 2ου Τμήματος Διακοπών του Α.Σ.Ε.Π, κατόπιν έκδο-
σης της 5Κ/2021 Προκήρυξης ΑΣΕΠ (ΦΕΚ 26/τ. ΑΣΕΠ/
11-5-2021), στο Εθνικό Κέντρο Κοινωνικών Ερευνών - 
ΕΚΚΕ (Yπουργείο Ανάπτυξης και Επενδύσεων).».

Ισχύει:
«Την κατανομή ενός (1) ατόμου σε θέση τακτικού 

προσωπικού ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού, βάσει του 
οριστικού πίνακα διοριστέων του ΑΣΕΠ που δημοσιεύ-
θηκε στο ΦΕΚ 2057/Γ’/25-8-2022 και κυρώθηκε με την 
υπ’ αρ. 622/2022/26-7-2022 απόφαση του 2ου Τμήμα-
τος Διακοπών του Α.Σ.Ε.Π, κατόπιν έκδοσης της 5Κ/2021 
Προκήρυξης ΑΣΕΠ (ΦΕΚ 26/τ. ΑΣΕΠ/11-5-2021), στο 
Εθνικό Κέντρο Κοινωνικών Ερευνών - ΕΚΚΕ (Yπουργείο 
Ανάπτυξης και Επενδύσεων).».

Κατά τα λοιπά η υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./330/ 
18704/20-12-2022 (Β’ 6711) απόφαση ισχύει ως έχει.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 24 Φεβρουαρίου 2023 

Ο Υπουργός 

ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΒΟΡΙΔΗΣ

Ι

    Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./68/οικ.3566 (3)

Τροποποίηση της υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./304/ 
15491/28-11-2022 (Β’ 6107) απόφασης κατανο-
μής διακριθέντων αθλητών/τριών κατηγορίας 
ΠΕ, ΤΕ και ΔΕ.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 4813/2021 «Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο Δημοσι-

ονομικής Στρατηγικής 2022- 2025» (Α’ 111), την παρ. 21 

του άρθρου ενάτου του ν. 4057/2012 (Α’ 54) και την 
παρ. 5 του άρθρου 11 του ν. 3833/2010 (Α’ 40).

2. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’119), το π.δ. 2/2021 
«Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α’ 2) και το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και 
κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμ-
ματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» 
(Α’123).

3. Το άρθρο 28 του ν. 4210/2013 «Ρυθμίσεις Υπουρ-
γείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής 
Διακυβέρνησης και άλλες διατάξεις» (Α’ 254).

4. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΠ.12/100/οικ. 18686/ 
08-07-2016 υπουργική απόφαση «Καθορισμός της 
διαδικασίας διορισμού διακριθέντων αθλητών σε κενές 
οργανικές θέσεις σε υπηρεσίες και φορείς του δημοσί-
ου» (Β’ 2198) όπως τροποποιήθηκε με την υπό στοιχεία 
ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΠ.12/111/οικ.25209/28-07-2017 (Β’ 2873) 
υπουργική απόφαση.

5. Το π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού 
σε φορείς του Δημοσίου (Προσοντολόγιο- Κλαδολόγιο)» 
(Α’ 232).

6. Το υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΠ.1/892/10078/ 
01-07-2022 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών καθώς 
και τα απαντητικά σε αυτό έγγραφα των Διευθύνσεων 
Διοικητικού των φορέων.

7. Τα υπό στοιχεία οικ.293791/ΥΠΠΟΑ 22-06-2022 και 
οικ.474161/ΥΠΠΟΑ 03-10-2022 έγγραφα του Υπουργεί-
ου Πολιτισμού και Αθλητισμού.

8. Το υπ’ αρ. 1673/11-07-2022 έγγραφο του Ν.Π.Δ.Δ. 
«ΚΕΦΑΛΟΣ» του Δήμου Λαυρεωτικής.

9. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./304/15491/ 
28-11-2022 (Β’ 6107) απόφαση κατανομής διακριθέντων 
αθλητών/τριών κατηγορίας ΠΕ, ΤΕ και ΔΕ.

10. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΠ.12/180/οικ.3565/ 
01-03-2023 απόφαση περί τροποποίησης της υπό στοι-
χεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΠ.12/177/10232/28-11-2022 υπουργι-
κής απόφασης «Απόφαση διάθεσης διακριθέντων αθλη-
τών/τριών κατηγορίας ΠΕ, ΤΕ και ΔΕ».

11. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποίη-
σης του τακτικού προσωπικού και των λειτουργών που 
διορίζονται ή προσλαμβάνονται στους φορείς της παρ. 1 
του άρθρου 2 του ν. 4765/2021.

12. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται 
επιπλέον δαπάνη.

13. Τις οργανικές διατάξεις και τις υπηρεσιακές ανά-
γκες των φορέων του δημόσιου και ευρύτερου δημόσιου 
τομέα, αποφασίζουμε:

Την τροποποίηση της υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./304/ 
15491/28-11-2022 (Β’  6107) απόφασης κατανομής 
διακριθέντων αθλητών/τριών κατηγορίας ΠΕ, ΤΕ και ΔΕ, 
ως εξής:

Στο ΦΕΚ 6107/Β’/30-11-2022 στη σελ. 61942, στον πί-
νακα ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ, αντί του

4 ΔΗΜΟΣ ΛΑΥΡΕΩΤΙΚΗΣ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ11748 Τεύχος B’ 1332/08.03.2023

ισχύει το:

4 ΔΗΜΟΣ ΛΑΥΡΕΩΤΙΚΗΣ/Ν.Π.Δ.Δ. «ΚΕΦΑΛΟΣ» ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

Κατά τα λοιπά, η υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./304/ 15491/28-11-2022 (Β’ 6107) απόφαση κατανομής διακριθέντων 
αθλητών/τριών κατηγορίας ΠΕ, ΤΕ και ΔΕ, ισχύει ως έχει.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 1 Μαρτίου 2023

Ο Υπουργός 

ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΒΟΡΙΔΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02013320803230004*


